
 

 

 

 

 

 
НАТПРЕВАР  1 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

СИЛЕКС – ПЕЛИСТЕР  Главен судија Ѓорѓевски Далибор – Куманово 
КРАТОВО 1 асистент Стефановски Орце – Кратово  

 2 асистент Андевски Бојан – Куманово  
НАТПРЕВАР  2 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ШКЕНДИЈА – РАБОТНИЧКИ  Главен судија Мустафи Фатон – Тетово  
ТЕТОВО 1 асистент Емурли Иса – Тетово  

 2 асистент Ѓорѓијевски Небојша – Тетово  
НАТПРЕВАР  3 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ВАРДАР – МЕТАЛУРГ  Главен судија Костенчев Никола - Скопје 
СКОПЈЕ, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, 12:00 1 асистент Иваноски Бојан – Скопје  

 2 асистент Ицковски Филип – Скопје  
  

 
 

СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

СУДИСКА КОМИСИЈА 
Натпреварувачка сезона : 2014/2015  
Натпреварување   : Прва Б лига 
Коло     : 2 
Датум на одигрување  : 30/09/2014 (вторник) 
Време на одигрување  : 15:30 
 
 


